7 ne individuano la natura e l’ubicazione e ne forniscono la 

consistenza qualitativa e quantitativa e le caratteristiche di esecuzione. 

ART. 2  AMMONTARE DELL'APPALTO 

2.1 – IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO (IVA ESCLUSA) 

L’importo complessivo del lavoro oggetto dell’appalto è pari ad €. 858.687,63 diconsi 

(ottocentocinquantottomilaseicentottantasette/63), – Cat. OG2 – Classe III  quale 

categoria principale e – Cat. OS30 – Classe I quale categoria scorporabile,  oltre oneri  per la 

sicurezza non soggetti a ribasso, tutto così suddiviso: 

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO: 

Cat. OG 2  class. III   (Restauro e manut.